CANTUS

2 3 4 5 6

Quod - cùm - que li - gá - veris su -

QUINTUS

Quod - cùm - que li - gá - veris su -

ALTUS

Quod - cùm - que li - gá - veris su -

TENOR

8 Quod - cùm - que,

SEXTUS

Quod - cùm - que,

BASSUS

Quod - cùm - que,

7 8 9 10 11 12

C per ter - ram,

Q per ter - ram,

A per ter - ram, quod - cùm - que li - gá - veris su -

T quod - cùm - que li - gá - veris su -

S quod - cùm - que li - gá - veris su -

B quod - cùm - que li - gá - veris su -

13 14 15 16 17 18

C e - rit li - gá - tum et in cœ - lis,

Q e - rit li - gá - tum et in cœ - lis, e -

A per ter - ram, e -

T per ter - ram, e - rit li - gá - tum et in cœ - lis,

S per ter - ram, e - rit li - gá - tum et in cœ - lis,

B per ter - ram, e -

2
19 20 21 22 23 24 25

C et in cœ - lis: et quodcúm - que, et quodcúm - que, et quod-

Q rit li - gá - tum et in cœ - lis: et quodcúm - que,

A rit li - gá - tum et in cœ - lis: et quodcúm - que, et quod-

T li - gá - tum et in cœ - lis: et quodcúm - que

S et quodcúm - que, et quod-

B rit li - gá - tum et in cœ - lis: et quodcúm - que,

26 27 28 29 30 31 32

C cùm - que sól - veris su - per ter - ram, et quodcúm - que sól - veris

Q et quodcúm - que sól - veris su - per ter -

A cùm - que sól - veris su - per ter - ram, et quodcúm - que sól - ve - ris su - per ter -

T sól - veris su - per ter - ram, et quodcúm - que sól - veris su - per ter -

S cùm - que sól - veris su - per ter - ram,

B et quodcúm - que sól - veris su - per ter -

33 34 35 36 37 38 39 #

C e - rit so - lú - tum, e - rit so - lú - tum et in cœ - lis,

Q ram, e - rit so - lú - tum,

A ram, e - rit so - lú - tum, e - rit so - lú - tum, e - rit so - lú - tum et in cœ -

T ram, e - rit so - lú - tum, e - rit so - lú - tum, e - rit so - lú - tum et in cœ -

S e - rit so - lú - tum, e - rit so - lú - tum et in cœ -

B ram, e - rit so - lú - tum,

40 41 42 43 44 45

C e - rit so - lú - tum et in cœ - lis, et in cœ -

Q e - rit so - lú - tum et in cœ - lis, et in cœ -

A lis, e - rit so - lú - tum et in cœ - lis, et in cœ -

T lis, e - rit so - lú - tum et in cœ - lis, et in cœ -

S lis, et in cœ - lis,

B e - rit so - lú - tum et in cœ -

46 47 48 49 50 51 52

C lis, et ti - bi da - bo cla - ves re - gni cœ - ló -

Q lis, et ti - bi da - bo cla - ves re - gni cœ - ló -

A lis, et ti - bi da - bo, et ti - bi da - bo cla - ves re - gni cœ - ló -

T lis, et ti - bi da - bo, et ti - bi da - bo

S et ti - bi da - bo, et ti - bi da - bo

B lis, et ti - bi da - bo

53 54 55 56 57 58

C - rum, et ti - bi